
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Чернышевского ул., д.23, г.Лаишево "V Чернышев урамы, 23 нче йорт Лаеш ш.

О создании районной комиссии по проверке готовности учреждений 
образования Лаишевского муниципального района РТ 

к новому 2021-2022 учебному году

В целях организации подготовки учреждений образования к новому 2021 - 
2022 учебному году, постановляю:

1. Создать районную комиссию по проверке готовности учреждений 
образования района к новому 2021-2022 учебному году в следующем составе:

Карсалов А.Г. - первый заместитель Руководителя Исполнительного 
комитета Лаишевского муниципального район, председатель комиссии;

Члены комиссии:
Хусайнова Л.И. -  начальник МКУ «Управление образования Лаишевского 

муниципального района РТ»;
Егоров P.M. -  начальник ОМВД России по Лаишевскому муниципальному 

району (по согласованию);
Фомин Е.В. -  начальник отдела надзорной деятельности по Лаишевскому 

муниципальному району Управления надзорной деятельности Главного 
Управления МЧС РФ по РТ (главный государственный инспектор Лаишевского 
муниципального района по пожарному надзору), (по согласованию).

Кокуркина Н.Н. -  начальник АХО МКУ «Управление образования 
Лаишевского муниципального района РТ»;

Тиханова Ю.А. -  методист МКУ «Управление образования Лаишевского 
муниципального района РТ»;

Батыева А.А.-главный специалист МКУ «Управление образования 
Лаишевского муниципального района РТ»;

2. Утвердить график приемки учреждений образования к новому 2021-2022 
учебному году (Приложение).

3. Установить руководителям учреждений образования 15-ти дневный срок

422610 422610
Тел: 8-(84378) -2-52-28 Факс: 8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@ tatar.ru

Jo илоха <Ш7 № с€(?М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

mailto:Ispolkom.Laishevo@tatar.ru


Приложение к постановлению 
Исполнительного комитета 
Лаишевского муниципального района 
Республики Татарстан

«Я/» lUOMA 2021 г. № JL03JL

График
приемки учреждений образования по Лаишевскому муниципальному району

к новому 2021-2022 учебному году

Наименование 0 0 Дата

1. Атабаевская СОШ
2. Атабаевский ДОУ
3. Рождественская СОШ
4. Рождественский ДОУ
5. Нармонский ДОУ
6. Никольская СОШ
7. Никольский ДОУ
8. Кирбинский ДОУ
9.

2 августа 2021 года

1. Усадская Прогимназия 3 августа 2021 года
2. Усадский детский сад

«Айтишка»
3. Усадский детский сад «Умные

дети»
4. Столбищенский детский сад

«Сказка»
5. Столбищенский детский сад

«Акварелька»
6. Габишевская СОШ
7. Габишевский детский сад

«Одуванчик»
8. Песчано-ковалинская СОШ
9. Орловская СОШ
10.Орловский ДОУ

1. Пелевская СОШ 4 августа 2021 года
2. Пелевский ДОУ
3. Державинская СОШ
4. Каипская ООШ
5. Каипский ДОУ
6. Сокуровский ДОУ
7. Большекабанская СОШ
8. Большекабанский ДОУ



1. Поселок 25 Октября ДОУ
2. Среднедевятовская СОШ
3. Среднедевятовский доу
4. Тат.янтыковская СОШ
5. Именьковская СОШ
6. Именьковский ДОУ
7. Малоелгинский ДОУ
8. Шуранская СОШ
9.

5 августа 2021 года

1. ЛСОШ №2 6 августа 2021 года
2. ЛДОУ Счастливый малыш
3. ЛДОУ Березка
4. Гимназия 1
5. ЛДОУ Рябинка
6. ЛДОУ Радуга
7. Школа- Интернат
8. ЛТЭТ
9. Детский дом

1. Ташкирменская СОШ 20 августа 2021 года
2. Нармонская СОШ «

3. Кирбинская СОШ
4. Столбищенская СОШ

им. А.П.Малышева
Лаишевского МР РТ

5. Песчано-Ковалинский детский
сад

6. Державинский ДОУ
7. Сокуровская СОШ
8. Поселок 25 Октября СОШ
9. Малоелгинская СОШ
10. ЛООШ№ 3


